PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2020 г.

	№
	93/349-3

	п. Кесова Гора

О дополнительном распределении бюллетеней
для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых
в участковую избирательную комиссию избирательного участка №373 Кесовогорского района
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления  контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.03.2020 № 176/2399-6 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1.  Распредеделить дополнительной коиличество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для участковой избирательной комиссии избирательного участка №373 Кесовогорского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию № 373.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района Н.В. Никулину.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кесовогорского района

	от 30 июня 2020 г. №93/349-3

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых
участковой избирательной комиссиии избирательного участка № 373 Кесовогорского района Тверской области
	№п/п
	Номер
участка для голосования
	Количество
бюллетеней
(штук)

	1.
	373
	10